
SUPER CUP 2021 

* Slutrapport efter uge 5 * 

 

SUPER CUP er en lille opstartsturnering, hvor deltagerne er de 9 signaturer, der vandt 
henholdsvis ENKEL-RÆKKEN, DE 4 SIKRE og 96-RÆKKEN, det foregående år i de tre 
divisioner.  

Turneringen foregår i ugerne 1 – 5, hvorefter den signatur med den bedste samlede score 
i de 5 uger er vinder af disciplinen. 

Er der ligestilling efter de 5 uger, er vinderen den med den bedste egenscore i sæson 2020. 

 

SUPER CUP 2021 i Enkel-rækken: 

 

      SUPER CUP 2021 i Enkel-rækken, havde deltagelse af Danmarksmesteren 

FRYDKÆR fra den bedste række og fra den næstbedste række var der repræsentation af 
SCHØN der vandt enkel-rækken i 2. division i aldeles suveræn stil. Fra 3. division var det 

debutanten STOKE, der ligeledes i suveræn stil blev vinder af Enkel-rækken        

      Så tre skrappe tippere dystede i de fem kampe. FRYDKÆR og SCHØN havde på 

forhånd de bedste kort på hånden, idet FRYDKÆR og SCHØN havde den bedste egenscore 
i 2020, hvilket der i tilfælde af lighed vil blive taget i brug. STOKE var på forhånd udset til 

at være outsider i den hårde dyst       

 

ENKELT-RÆKKEN (score i 2020): 

1. div.: FRYDKÆR   304 rigtige 

2. div.: SCHØN   304 rigtige 

3. div.: STOKE   300 rigtige 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUPER CUP 
ENKEL-række 

2021 

UGE  
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5 

 
 

IALT 

FRYDKÆR 6 6     7 4 4 27 

SCHØN 7 7 6 5 4 29 

STOKE 6 5 6 8 4 29 

       



       SUPER CUP MESTER        

2021 

ENKEL-RÆKKEN 

 

 

 

 

 

 

       SCHØN        

 

      SCHØN der sammen med Danmarksmesteren FRYDKÆR, havde den bedste Enkel-

række i sæson 2020, var på forhånd udset til at være kandidat til at vinde SUPER CUP´en 
og denne favoritværdighed levede SCHØN absolut op til, selv om det holdt meget hårdt og 
der var ligestilling med outsideren STOKE, så titlen blev kun tildelt ved hjælp af reglen om 
bedste egenscore i foregående sæson. Men en superflot præstation og en plads på den 
fornemme SUPER CUP Top 3 - Evighedstabel       

      LUNDS TIPSFORENING ønsker SCHØN et stort tillykke, med det flotte resultat       

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

             STOKE                                                                                      FRYDKÆR       

 

      STOKE var outsider her i SUPER CUP Enkel-rækken og var meget tæt på at overraske. 

STOKE havde samme score som vinderen SCHØN og tabte kun på grund af reglen om 
egenscoren sæsonen før. Det ugarderede X i uge 5 i kampen STOKE – Reading, viser 
bestemt også et vist kendskab til fodboldholdet STOKE, så signaturen STOKE stod for en 

fantastisk fin præstation        

      FRYDKÆR Danmarksmesteren 2020, var absolut favorit i denne disciplin, men 

FRYDKÆR er ikke rigtig kommet i gang her i den nye sæson og måtte meget overraskende 

se sig henvist til 3. pladsen i feltet        



SUPER CUP 2021 i de 4 Sikre: 

 

      SUPER CUP 2021 i de 4 Sikre, havde ikke mindre end seks deltagere. Fra den bedste 

række var det igen Danmarksmesteren og veteranen FRYDKÆR der var med og endvidere 
CORK der var Danmarksmester i 2018. Fra Danmarksturneringens 2. division var der ikke 
mindre end fire tippere der sluttede på 1. pladsen i De 4 Sikre. Det suveræne makkerpar 
fra 2. division 2020, FOX og PIQUET var med og endvidere endnu en forhenværende 
Danmarksmester fra 1992 ZICO og sidste tipper var VIPTIP. I DT`s 3. division var det den 
fiktive tipper, der var den bedste til De 4 Sikre, men fiktive tippere bliver frasorteret i denne 

konkurrence       

      Så der var lagt op til en drabelig duel mellem seks af foreningens velkendte medlemmer. 

FRYDKÆR og CORK fra den bedste række havde på forhånd en lille fordel i den bedre 
egenscore i 2020, som der vil blive kigget på, såfremt der er ligestilling efter de 5 spilleuger, 
men suveræne FOX og PIQUET var bestemt heller ikke uden chance. ZICO og VIPTIP 

var begge betragtet som outsidere til at vinde Super Cup ”De 4 Sikre” i 2021       

     

 

DE 4 SIKRE (score i 2020):  

1. div.: FRYDKÆR og CORK   126 rigtige 

2. div.: FOX, PIQUET, ZICO og VIPTIP  124 rigtige  

3. div.: ZLATAN (Fiktiv tipper)  UDGÅR 

 

 

SUPER CUP 
DE 4 SIKRE 

2021 
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IALT 

FRYDKÆR 2 2     3 3 2 12 

CORK 3 2 4 4 2 15 

FOX 3 3 4 4    1 15 

PIQUET 3 3 4 4 1 15 

ZICO 3 3 4 4 2 16 

VIPTIP 2 1 4 4 2 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         SUPER CUP MESTER        

2021 

DE 4 SIKRE 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ZICO        

 

      ZICO den gæve LUND-færing, der i sæson 2021 sluttede på en delt 1. plads i 

Danmarksturneringens 2. division, sammen med tre andre tippere, var kommet i skrapt 
selskab med Danmarksmesteren 2020 FRYDKÆR og Danmarksmesteren 2018 CORK og FOX 
/ PIQUET, der er aldeles velkørende. I disciplinen De 4 Sikre er der som regel ikke de store 
udsving i egenscoren, så det er de meget små marginaler, der skal til for at afgøre 
konkurrencen. Outsideren ZICO formåede at tippe næsten til perfektion i de fem kampe og 
havde ingen udfald i de fem uger. Denne præstation var nok til, lige netop at sikre ZICO 
sejren i SUPER CUP ”De 4 Sikre”. ZICO har tilbage i 1992 vundet SUPER CUP ”96-rækken”, 

så nu kommer ZICO signaturen endnu engang på SUPER CUP Top 3 – Evighedstabellen        

      LUNDS TIPSFORENING ønsker ZICO et stort tillykke, med det flotte resultat       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

          CORK       

 

                                                              

 

 

                                    FOX / PIQUET                 VIPTIP                       FRYDKÆR       

 

      CORK var vel nok den største favorit i denne konkurrence. CORK har papirerne i orden 

og har vundet SUPER CUP disciplinen ”De 4 Sikre” i 2017-2018-2019 og endvidere Enkel-
række disciplinen i 2019. Så CORK må anses for lidt af en specialist i lige netop ”De 4 
Sikre”-disciplinen. Men i det tætte felt fik den lidt svage score i uge 2 store konsekvenser 
og det blev ”kun” til en delt 2. plads.  

FOX / PIQUET der også er velkørende i denne disciplin, har vundet SUPER CUP ”De 4 
Sikre” i årene 1991 og 2005, derudover også 96-rækken i 2010. FOX havde et sjældent 
udfald i konkurrencens sidste uge 5, hvor det ”kun” blev til 2 Sikre. Dette udfald betød at 
FOX / PIQUET måtte nøjes med en delt 2. plads.  

VIPTIP viste sig at være en langsom starter og det kostede dyrt i de to første uger, hvor 
VIPTIP kiksede fælt og det var umuligt at hente, så VIPTIP sluttede som nr. 5 i 
konkurrencen.  

FRYDKÆR Danmarksmesteren 2020, var helt ved siden af sig selv og den fæle start i uge 
1 og 2 kostede dyrt og når samtidig der manglede top-resultater i de øvrige tre uger, var 

der ingen chance og FRYDKÆR sluttede feltet af        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SUPER CUP 2021 i 96 – rækken: 

 

                                                            

      SUPER CUP 2021 i 96 – rækken, havde GALWAY med fra den bedste række. Stærke 

GALWAY har valgt ikke at deltage i Lunds Tipsforening i denne sæson, så i stedet var det 
chefen CORK der leverede tipstegnene for GALWAY. Det suveræne makkerpar FOX og 
PIQUET var også med her som repræsentanter fra DT´s 2. division 2020. Succesparret er 
nu i den bedste række. AYA den spændende tipper præsenterer DT´s 3. division 2020, selv 
om også AYA er avanceret til en højere række.   

I denne pulje var FOX og PIQUET med den imponerende tipsform, klar favorit og med den 
bedste egenscore i 2020, var der også en lille fordel der, i tilfælde af uafgjort efter de fem 

spillerunder. GALWAY og AYA var tilskrevet outsider-titlen       

 

SUPER CUP 
96-rækken 

2021 

UGE  
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IALT 

GALWAY 8 8     10 8 7 41 

FOX 9 8 9 10 6 42 

PIQUET 9 8 9 10 6 42 

AYA 8 8 9 9 8 42 

 

96-RÆKKEN: 

1. div.: GALWAY      407 rigtige 

2. div.: FOX og PIQUET     410 rigtige 

3. div.: AYA       407 rigtige 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       SUPER CUP MESTER        

2021 

96 - RÆKKEN 

 

 

 

 

 

 

 

       FOX / PIQUET        

 

      FOX / PIQUET der nu huserer i Danmarksturneringens 1. division igen, var på grund 

af den gode form, klare favoritter. FOX har jo har vundet SUPER CUP`ens ”96-række” i 
2010 og gentager hermed kunststykket. Det var ikke en prangende sejr og FOX / PIQUET 
havde en lille nedtur i uge 5, men forarbejdet var gjort i uge 4, hvor det blev til en absolut 
topscore, så sejren var hjemme her i SUPER CUP 2021 ”96-rækken”, dog var den endelige 
sejr på grund af ligestilling med AYA, først sikret efter reglen om sidste sæsons egenscore 
og her blev det så FOX der tog kegler og signaturen FOX kommer endnu engang på den 

fornemme SUPER CUP Top 3 – Evighedstabel       

      LUNDS TIPSFORENING ønsker FOX/PIQUET et stort tillykke, med det flotte resultat       

 

 

 

 

 

 

       

                       AYA                                                                                      GALWAY       

      AYA der er kendt for de spændende og friske tipstegn, var bestemt ikke uden chancer 

i konkurrencen og det blev til en meget fornem egenscore i de fem kampe og AYA havde 
samme score som vinderen og tabte kun på grund af reglen om sidste sæsons egenscore, 
så det var også her marginalerne, der henviste AYA til en delt 2. plads.  

GALWAY gjorde det også godt og toppede i uge 3, men det var desværre ikke nok til at 
sejre i disciplinen og signaturen GALWAY er hermed ude af LUNDS TIPSFORENING for 
denne gang, da GALWAY har valgt at stoppe. LUNDS TIPSFORENING siger tak for denne 

gang        

Harry 


